СОВЕТ УТЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕВРИЗСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    От 30 декабря 2021 года                                                                                                № 64-р
О внесении изменений

в решение Совета Утьминского сельского поселения

«О бюджете поселения на 2021 год  и на плановый период 2022 и 2023 годов» № 20-р от 24.12.2020 года
         В целях уточнения прогноза доходов бюджета во исполнение поручений Федерального центра по исполнению региональных и местных бюджетов Совет Утьминского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Утьминского сельского поселения «О бюджете поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов № 20-р от 24.12.2020 г. (газета «Тевризский муниципальный вестник» № 32  от 25.12.2020г., № 3 от 29.01.2021г, № 8 от 25.03.21г., № 26 от 30.09.2021г, № 29 от 08.11.21г., № 30 от 22.11.2021г. )  – следующие изменения:
1.1. В статье 1. пункт 1. подпункт 1 цифры 2 894 899,78  рубля заменить на цифры 3 223 509,63 рублей.
         1.2. в пункт 1 под пункте 2 цифры 2 894 899,78  рубля заменить на цифры 3 280 080,91 рублей.
         1.3. В статье 2 в пункте 2 внести изменения в приложение № 2, согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

         1.4. В статье 2 в пункте 3 внести изменения в приложение № 3, согласно приложению № 2 к настоящему Решению.
          1.5. В статье 3 пункт 3 п.п.1 внести изменения в приложение № 4, согласно приложению № 3 к настоящему Решению;

         1.6.- пункт 3 п.п.2 внести изменения в приложение № 5, согласно приложению № 4 к настоящему Решению.
          1.7. В статье 3 пункт 3 п.п. 3 внести изменения в приложение № 6, согласно приложения    № 5 к настоящему Решению.
          1.8. В статье 6 пункт 2 подпункт 2 внести изменение в приложение № 8, согласно приложения № 6 к настоящему Решению.
       2.     Опубликовать настоящее Решение в газете «Тевризский муниципальный вестник».
Председатель Совета Утьминского

сельского поселения

Тевризского муниципального района                                                      Г.Н.Зарыпова
Омской области
Глава Утьминского сельского поселения                                                 С.В.Киселева